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KOMUTET TAPUPHOT'O PET'YJIMPOBAHW BOJI® OI'PAJICKOM OBJIACTU
(KTP BOJIT'OI'PAZICKOU OBJIACTH)

INPUKA3
27 nexabps 2023 r. No 33/12

Bonrorpan

O BHeCeHMHM U3MEHEHHUH B IPHKa3 KOMUTETa TapU(HOTO peryIupoBanus Boarorpaackoit
obnactu oT 28 HOAOPs 2022 1. Ne 45/15 "O6 ycraHOBIEHHH €IUHBIX (KOTJIOBBIX) Tapu(OB
Ha YCIIYTH IO Iepeaaye 3JIeKTpudecKoid sHepruu Ha 2023 - 2027 roasr"

B coorBerctBuM ¢ ®PenepanbHbIM 3akoHOM OT 26 wmapra 2003 1. Ne35-®3
"OG6 anekTposHepreTuke”, mocTaHoBIeHHeM IIpaButensctBa Poccmiickoit  Denepanyn
oT 29 nexabps 2011 r. Ne1178 "O neHooGpa3oBaHMM B OOJACTH PETYJIMPYEMBIX LIEH
(tapu¢oB) B snexTposnepreTuke”, IIpaBiiaMu HeUCKPUMHUHALMOHHOTO JOCTYHA K YCIyraM
[0 Tmepefave JJIEKTPHYECKOHM OJHEPrMM M OKa3aHHUS OTHX YCIYT, YTBEPXKIACHHBIMH
nocranoBnenreM [Ipasurenscta Poccuiickoit @enepamuu ot 27 nexabps 2004 r. Ne 861,
npukazamu OCT Poccun ot 06 aBrycra 2004 r. Ne 20-3/2 "O6 yrBepskaenun MeToaudeckux
yKa3aHWil 110 pacyeTy pEryJMpyeMBIX Tapu(oB M ILEH Ha JIIEKTPHYECKYIO (TEIIOBYIO)
SHEPrHI0 Ha PO3HUYHOM (mOTpeduTenbckoM) pbiHke", oT 17 ¢eBpans 2012 r. Ne 98-3
"O6 yrBepkaeHME MeTomMYecKHX yKa3aHHMi 10 pacuery Tapu(oB Ha YCIyId 110 IHepejade
QJICKTPHUYECKOM DOHEPrHM, YCTAaHABIMBAEMBIX C IPUMEHEHHEM METO/a JOJTrOCPOYHOM
WHJEKCAluM HeoOXoauMo#l BanoBoi BeIpyuku', or 18 wmapra 2015 1. Ned21-3
"O6 yrBepkIeHMM METOAMYECKHX YKa3aHHM [0 OMNpEIENeHUI0 6a30BOTO  YPOBHS
ONEPAalMOHHBIX, MOAKOHTPOJIBHBIX PAacXOI0B TEPPUTOPHAIBHBIX CETEBBIX OpraHH3allMid,
HEOOXOAMMBIX U1l  OCYIIECTBIICHHS  DPETyJIMPYeMOM  JeATeNbHOCTH, M  HHAEKca
3G (PEKTUBHOCTH ONEPAlOHHBIX, MOAKOHTPOJBHBIX pPacXoJ0B C INPUMEHEHHEM METOMA
CpaBHEHHs aHAJIOrOB M BHECEHUH U3MeHeHHi B mpuka3bl ®CT Poccum ot 17.02.2012 Ne 98-3
u or 30.03.2012 Ne228-3", mpukazom DPAC Poccum ot 10 mapra 2022r1. Ne 196/22
"O6 yrBepxnaeHun PernameHTa ycraHOBneHHs IeH (TapuOoB) W (WIM) MX MPEIEIbHBIX
YPOBHEH, NpPEeIyCMaTpUBAIOILIETO0 MOPSJOK DPETHCTPALMH, IPHHATHS K PacCMOTPEHHIO
U BBIIaYM OTKa30B B PaCCMOTPEHHUH 3asBICHUN 00 ycTaHOBJICHHH IeH (Tapu(oB) U (M) UX
IpENENbHBIX YPOBHEH, M (OpPMBI pelleHHs OpraHa HCIOJHUTENBHOW BIIACTH CyOBEKTa
Poccuiickoii ®enepamuu B 00JAaCTH TOCYJapCTBEHHOTO pEryJIMpOBaHHs Tapr(oB',
ITonoxxennem o KomuTeTe Tapu(HOTO peryaMpoBaHus Bosrorpaackoil  o6mnacty,
YTBEP)KIACHHBIM II0CTaHOBJICHUEM ITpaBuTenscTBa Bounrorpanckoit obmactu
ot 06 despans 2014 . Ne 32-n,m p ¥ K @ 3 BI B A 10:

1. Brectu B mpuka3 KoMHTeTa Tapu(pHOTO peryiupoBanus Boirorpaackoi obnactu
ot 28 Hos0ps 2022 1. Ne 45/15 "O6 ycTaHOBICHUH €QMHBIX (KOTJIOBBIX) TapH(POB HA YCIYTH
0 Iepeiagye JIEKTpudecKoi sHepruu Ha 2023 - 2027 rogsl" cieayromue n3MEeHEeHUS:

1.1. B mpunoxenuu 5 x npukasy Tabmumy mocne cioB "Enumble (KOTJIOBBIE) Tapu(pbl
Ha YCIYyI'H [0 Iepenade 3JIEKTPHYECKOM OSHeprud 1o cersiM Boirorpaackoi obmacTH,
MIOCTaBJISIEMON OTPEOHMTENSAM, HE OTHOCSIIMMCS K HACEJICHHIO M IPUPABHEHHBLIM K HEMY
KaTeropusiM norpeburenei, Ha 2024 rox™:



TapugHusie rpynmnst
norpebureneit
JNIEKTPHUUECKOM
9HEpPruu (MOIIHOCTH)

Enununa
U3MEPEHUS

Iluana30m>l HanpsHKCHUs

Bcero

BH

CH-I

CH-1I

HH

2

3

6

7

Ipoune notpeGuTeny (Tapudbl
ykasbiBatoTcs 6e3 yuera HIIC)

1 nmonyroaue

JIByXCTaBOYHbIi TapH(

- CTaBKa 3a
coJiepXKaHue
JJIEKTPUYECKHX CETei

py6./MBT-Mmec.

1234777,58

1506370,64

1891950,83

1948361,91

- CTaBKa Ha OIuIaTy
TEXHOJIOTMYECKOr0
pacxoza (noTeps) B
INEKTPUYECKUX CETAX

py6./MBT-u

122,52

193,64

429,51

1387,36

1.2

OIHOCTaBOYHBIM
Tapud

py0./xBT-4

1,52842

2,19474

3,86554

5,85406

1.3

Benuunna
MIEPEKPECTHOTO
cyOcuaupoBaHus,
YUYTEHHas B LiEHaX
(Tapudax) Ha yciyru
1o nepenaye
JNEKTPUYECKOM
SHEPrUH

TBIC. pyO.

1.4

CraBka
TIEPEKPECTHOTO
cyOCHIMpOBaHUs

py6./MBT- mec.

1.5

Cy6cuaus Ha
KOMIIEHCALIUIO
BBINAJAIOIIHX
JOXOZIOB,
00pa30BaHHBIX
BCJIEACTBHE
YCTaHOBJIEHUS
Tapu(OB Ha yCIyrH
1o nepenaye
3JIEKTPUYECKOM
9HEPTHH,
OKa3bIBaeMble
noTpeduTeNnsm, He
OTHOCAIIUMCS K
HaCeJICHHIO U
MpUpPaBHEHHBIM K
HEMY KaTeropusim
noTpebuTene, Hxe
9KOHOMHYECKH
000CHOBaHHOTO
YpOBHS

ThIC. pY0.

ITpouue notpebuTenu (Tapudsl
ykaspiBatotcs 6e3 yuera HJIC)

2 nojayroaue

JIByXcTaBOYHBIH TapHU(

- CTaBKa 3a
coJiepKaHue
JJIEKTPUYECKHX CeTei

py6./MBT-Mmec.

1308864,24

1596752,88

2005467,88

2065263,62

- CTaBKa Ha OIIaTy
TEXHOJIOTMYECKOTO
pacxoza (roreps) B
9JIEKTPUUECKUX CETSAX

py6./MBT-u

129,87

205,26

455,28

1470,60

2:2

OIHOCTaBOYHBIN

Tapud

py6./kBT-u

1,62012

2,32642

4,09747

6,20530




Ne
n/n

Tapugusie rpynmsl
notpedurenei
JJIEKTPUYECKOM

9HEepruu (MOIIHOCTH)

Enununa
U3MEPEHHUS

ﬂHaﬂ&OHBI HaIpsKCHUA

Bcero BH

CH-I

CH-1I

HH

2

3

6

7

2.3

Benuuuna
NIEPEKPECTHOTO
cybcuaupoBanus,
YUYTEHHas B LIeHaX
(tapudax) Ha yciayru
1o nepenaye
3JIEKTPUYECKOA
SHEPIUH

TBIC. pYO.

24

CraBka
NepEeKPECTHOTO
cybcunupoBaHus

py6./MBT-Mmec.

2:5

Cy6cunus Ha
KOMIIEHCALIUIO
BBIMAJAIOLIUX
JI0XOJIOB,
00pa3oBaHHBIX
BCJIEICTBHE
YCTaHOBJICHUS
TapuoB Ha yCIyr
10 nepenaye
JJIEKTPUYECKOM
9HEprHy,
OKa3bIBaeMble
NOTpeOUTENAM, HE
OTHOCSILIMCS K
HaceJIeHHIO 1
NPUPaBHEHHBIM K
HeMY KaTeropusam
noTpebuTeneit, Hke
9KOHOMHUYECKU
000CHOBaHHOTO
YpOBHS

ThIC. pYO.

3aMEHHTH ClIeytomiei Tabnuieit:

No
n/n

Tapudubie rpynnbl
notpedureneit
JNIEKTPHUYECKON

3Hepruu (MOLIHOCTH)

Enununa
M3MEpEHUs

JlnanazoHbl HANPSHKEHUS

Bceero

BH

CH-I

CH-1I

HH

2

3

6

Ipoune moTpeduTenu (Taprdst
ykasbiBarorcs 6e3 yuera HIIC)

1 nonyroaue

JIByXcTaBOYHbIi1 Tapu

- CTaBKa 3a
cozepKaHue
3JIEKTPUYECKUX
ceTei

MBT-Mec.

py6./

X 1234777,58

1506370,64

1891950,83

1948361,91

- CTaBKa Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxona (moTeps) B
JNEKTPHUYECKUX
CeTsX

MBT-4y

pyo./

X 122,52

193,64

429,51

1387,36

1:2

OHOCTaBOYHBII
Tapud

kBT-u

pyo6./

X 1,52842

2,19474

3,86554

5,85406




TapudHnsie rpynmnst
noTpebureneit
3JIEKTPUUECKOM
SHepruu (MOLIHOCTH)

Enununna
U3MEpeHus

Jluana3oHbl HAIPSLHKECHUS

Bcero

BH

CH-I

CH-II

HH

2

3

6

15

Benuuuna
TIEPEKPECTHOTO
cyOcuaupoBaHus,
YUYTEHHas! B IEHaX
(Tapudax) Ha
YCIIYTH IO
nepenaie
3NEeKTPUIECKOM
9HEPTHH

ThIC. pYO.

2306261,080

1038257,715

47316,642

852876,723

367810,000

1.4

CraBka
NEepPEKPECTHOrO
cybcuaupoBaHus

py6./
MBT-Mmec.

612387,47

612387,47

612387,47

468393,09

1.5

Cybcuaus Ha
KOMITEHCALIUIO
BBINIAJAOIIMX
JOXOZIOB,
00pa3oBaHHBIX
BCJIEICTBHE
YCTaHOBJIEHHS
TapuQoB HA YCIYTH
10 nepeznaye
3NEKTPUYECKON
9HEpPIHUH,
OKa3bIBaeMble
NOTpeOUTENSAIM, HE
OTHOCSIIIIIMCS K
HaceNIeHHIO 1
NpPHPaBHEHHBIM K
HEeMY KaTeropusm
notpeburenei,
HIDKE
3KOHOMMYECKH
000CHOBaHHOT'O
YPOBHS

ThIC. PYO.

IMpoune notpebuTenu (Tapusl
ykasbiBaroTcs 6e3 yuera HIIC)

2 motyronue

JIByXCTaBOUHbI! TapH

D

- CTaBKa 3a
copep)kaHue
3JIEKTPUYECKUX
certeit

pyo./
MBT-Mmec.

1307555,37

1625253 ,41

2077741,73

2179983,17

- CTaBKa Ha OIlIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxoza (noTeps) B
INEKTPUYECKUX
CeTsX

pyo6./
MBT-4y

133,54

211,06

468,12

1512,10

2.2

OmHOCTaBOYHBIM
tapud

py6./
kBT-u

1,61851

2,36795

4,22505

6,54999

2.3

Benuuuna
MePEKPECTHOTO
cyOcuaupoBaHus,
YUTEeHHas B LIEHaX
(tapudax) Ha
yCITyTH 110
nepenaye
3NEeKTPUYECKOMI
9HEpruu

ThIC. PYO.

2593125,416

1068546,889

54896,641

986481,886

483200,00




TapudgHusie rpynmns
notpebureneit
JNIEKTPUUECKON
SHEPruM (MOLIHOCTH)

Ennunna
U3MEpEHHUs

JlnanazoHbl HaNPsHKEHUSI

Bcero

BH

CH-I

CH-1I

2

3

5

6

i

CraBka

py6./
2.4 | mepekpecTHOro MBT-mec.

cybcunpoBaHus
Cy6cumus Ha
KOMIIEHCALUIO
BBINAAOLIHX
JOXOJIOB,
00pa3oBaHHBIX
BCIIEZICTBHE
YCTaHOBJICHUS
Tapu(oB Ha yCIyTH
10 nepenave
JNIEKTPUYECKOM
9HEpTHH,
OKa3bIBaeMble
NOTpeOUTENIAM, He
OTHOCSIMMCS K
HaCeJeHHIO 1
NIpMPaBHEHHBIM K
HEMY KaTeropusm
notpeburenei,
HIDKE
9KOHOMHYECKHU
000CHOBaHHOTO
YpOBHS

X 712865,08 | 712865,08 | 712865,08 | 537764,05

25 ThIC. pyO. -

1.2. B npunoxxeHuu 6 Kk mpukasy:

B HaMMeHOBaHMHM Tabmuubl cioBa "O1
"c 01 suBaps 2025 r.";

B Tabnue:

croibuer 4 "c 01.01.2024 mo 30.06.2024" u 5 "¢ 01.07.2024 mo 31.12.2024"
HCKITIOYUTH;

cTo61BI 6 - 11 cuuTaTh cTONOHAMHU 4 - 9 COOTBETCTBEHHO.

1.3. B mpunoxxenuu 7 K npuKasy:

B HaWMeHOBaHMM Tabmuuel cioBa "Ol suBaps 2024 r." 3aMEHHTH CIOBaMH
"c 01 suBaps 2025 r.";

BO BTOpO# TabiuIle CTPOKH 6 B 9 HCKITIOUUTS.

1.4.B nmpunoxenun 8 K TmpuKasdy B  HAMMEHOBAHUH
"01 sauBaps 2024 r." 3ameHuTH cnoBamu "c 01 ssuBaps 2025 r.".

1.5. JlononHuTe npuKa3 NpuiokeHWsMH 9 - 11 B pemakuum npuioxenuit 1 - 3
K HACTOsILEMY IIpHUKa3zy.

2. Hacrosmuii npuka3 Bctynaet B cuity ¢ 01 saBapst 2024 .

suBapss 2024 r." 3aMEHHUTH CJIOBaMH

TaOIUIBI  CJIOBA

C.A.I'opesnioBa




@7HO( OJOHNIULIDK OJOHHEHOdHEUITBUIIOLO KHHOIOWOL QI9IX WeHeIKed.I onmoikIraeLdoradi ‘(BYIMIf WAM OI9HHOROWOHLOUA WITH) HIALEYOWHEH
‘doWol XI9HAULARENOJOHIN BILOSMAWH 0JMQO KUHEXAIIT00 M HMHIIMOWOL XIGUHX WELQLREOEILOL U WEMHHHIE10009 JAIDA XI9HILBHAWNON
gunorgeLooradu Krr (dLooHmon) omidone oifosnudiore oumorersdgondu ‘(uuresuneido ommoikraeduk ogurr gMIedoLOOM SMMNIGIraLHQddLON
OIHHREOdUEHIBUTIOND OI9HH HIM SIHIIHINDK ‘OI9HIIRLMOdLO-OHIUIMK ‘BILMK SOMHHHIEL0Q00 edLoomudedor) JAI0A XIGHILUBHAWNOMN HIrS1HHIOLOM
:AWoH X o19HHoHgedUdI M ‘UNEXdOHBLOA

UWIHYIIAI0100d INoIrE B MWeLHIOdINoIe MNIIHABHOMITRLO XIGHHRAOAdOQO ‘XBWOY € XBINHAN XIJHHOIrOOBH XMorodol 4 damoiegxodil ‘OMHOLAdRH
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€ELYLT _ $1S94°C _ h-1gi/9Ad | (310145 weHoe WadL ou 1 wAaY ou yiaHHegoduntHodop U S1rouh WOL €) (rdeL HITHhOFRLOOHI()

‘narrarngadron WendoJares AWoH i WiTHHOHEedUdII M OIMHALA0RH IdXErodi HOMYOHIIeY

XBIaI € (4100HmOW) omidoHe oilxoonndivorre sumoreradgondu ‘MuiesuHeIdo QMITIOENKQEHOO0IdOHE ‘019801199001doHE ‘MnmaeLo0n sumoiAduineder
‘eIHOG} OJOLIDK OJOHHRIOAUENIIBUIIILO KMHAIAWOL

QI KOLOOWH X19dOLOM € ‘XBWOY d KMHRHOEdIOL OJSMQO LOOW KUHENAO0d W WOMHOISOPH MMIdOHE HONOShMdINOre KMHAIQIdION XeWadQo €
VIMHOIIOWOL XIGUMX XMNEL WEKIOLBEOEdlroll JAIOA XIHIBHAWAON EHHOIgeLooradn ki (4100HMOW) omidoHe O1AM0ohHdINAIE oumoieradgondu
‘werieds uudoJoLe XIGHAIOYLO IGLMNIBE MOHIIGHTIOO KIT KMUHOMIOWOL MUK OMOIBL B ‘MWEIHOXOQ XIHHBHEHdU ‘IMIF BMHOLOOL OJOHHOWAdE
K'Y BYHOD KMHOIMOWOL JMIUIDK ‘GOTIHALA00dSI XITHHOIKAHIGE KMHOIR00U OJOHHOWAdE I BIHO( KMHOIMIOWOL SMIMK ‘KMHOLORH KUHREDKALDQO
OJOHGI/BUIIOD I9WALOMO XBWOU € KMHOWIOWOL OMIIK ‘BYHO( OJOHHOAEOHBW KMHOIIOWOL JI9IK ‘XEMLIDKOMIQO € KWHOIMOWOL JI9IHX KehOIINd
‘®rHO] OJOHITHIMY OJOHHREOdMEMIBHTIOLD EHHOIIIOWOL QMUK WeHesKedl oMmoikirgeLooradu (BNUL MWK QIHHOhOWOHIOUA HIH) HI1BTOWHEH
‘gowoY X1I9HAULABENOJOHIW BELOAMAWH 0JAMQO KMHEXASII00 M HHHAMSWOL X9 WELLBEOEIION M WeNMHHOE1090d JAIOA XITHIITBHAWWNON
guHorrgeIoorad kI (dLooHmOW) omidoHe oikdosnndidore oumoreradgondu ‘(mumesnneido oummoisrraeduk ogur 19aM1edILIOON amiodraingadion
SISHHREOAMEHIBHTIOND SI9HH MIH SIHIMHIMK ‘OI9HAIOLHOdLO-OHNIHIMK ‘KIUM¥ SONMHHOE10000 edLodmudedol) JAIr0A XISHILBHAWNOM HIOLHHIOLOH
:g°] - 7'T Xeod1o g X19HHeERIA ‘UoIra1igad 1oL ¥ KMHOIORH WOHHOROINOM BE ‘AWSH X S19HHOHgedHdLl M SHHOLA0RH

11

(OITH ®1ohA a9 BoromeaiacedA 19duder) nudoiorex AWSH i d19HHoHgedMdII M SHHOIOIEH

S 14 € C

guHOdoOWEN

QU 0JALOL QU 0JALOL
II ! PIIUHUTH (uroonmon) uradoHe poxoonnduiorre yorarngadion uuAds sigHGude],

/i
N

70a $707 eH Borarngadron wsudoiorex AWoH X WiIHHOHgRdHdII ¥ OTHHIIOOEH HOWKIIERLIOU
‘uroerrgo podorediotrog WeLdd on HrIdoHe HoNoshHdINoIE oneradan on HIAIoA eH 19dudeL (S19801LON) JIHUI Y

kuHegodurrAiad oroHdudel eLoIMAG
Keexhdh




VMHOIMOWOL XI9LMX XHUMBL WELOLREOLIOU JAIA XIGHIUBHAWWOM KMHOUgeloorodu KuT (4100HMOW) oiMldoHe oiAdoonMdidore oumoieladgondu
‘aeriedl pudosored XIGHIIAYLO I9LMIEE HOHIIBUIIOD KLY KMHOMIOWOLI QMUK ONOIBL B ‘UWBITHOXKOQ XIGHHEHEMdU ‘MMIr KMHOLQ00L OJOHHOWodd
KUY BTHO( KMHOIMOWOL SI9UIDK ‘EONHOL00doU XITHHOINMKAHIE KMHOLOJ0U OJOHHOWAdE KUY BIHO( EHHOIIOWOL JI9UKX ‘KUHOI0BH EMHBEMXALOQO
OJOHIIrBMIIOD I9WOLOMO XBWOX 9 KWHOIMOWOL QUK ‘BTHO( OJOHHOdgOHBW KMHOMIOWOL OIMUMX ‘XEMLMOIIQO € KMHOMIOWOU MUK KBhOIINE
‘erHO() OJOHMHIIDK OJOHHRGOdUEUILBUTIOND KHHOMIOWOL QUMK WeHeIdkedl oumoisrgerooradu ‘(BNMIT MWK QI9HHOhOWOHLOLA HIH) HIRLBYOWHEH
‘dOWOY XITHAULARENOIOHIW RALOMAWH 0JMQO KMHEXAA00 M HMHAIMOWOI XIGIHDK WELOLBEOEIL0 U WEMHHHE10000 JAUOA XITHILRHAWNON
guHAIrgeLooradl KUY (9100HMONW) oiridoHe oilxosnudmiore oumoielodgondu ‘(uneerHeldo oumoisrgedud ogulr 19guiedonIooN oMMOIIRLHQddLOL
OI9HHREOdMEMIBUTIOND SI9HH HIMH SIHIMULK ‘QI9HIIOLUOALO-OHIMULMK ‘KILMDK GONHHHOE100900 ed1loomudesol) JAIOA XIGHINBHAWWON HIQLHUHIOION
:AWoH 3 s19aHoHgedudn ¥ ‘unweinrrmodidolre HWIIHdeRHOMITRLO

XI9HHRIOYAdOQO OH M HWENHOHBLOA MWIGHIIrOLMLIOLOOdINAIE XIFHHRIOTAdOQO ‘XBWOY € XRIMHAI XITHHOLOOBH XMNOI0dod g domoieamxodi ‘OMHII0RH

vl

€€08T°1 | gIEZI'] | h-igpiy9Ad [ (014D weHoe WodL ol ¥ WAGY ol HISHHedOdHITHAAR(PQUI! droHkh WOL 8) QHUdEL HISHhOFBIOOHT(

‘pororngadrion wgudoaarex AWoH 3 WidHHOHgedUdl M OIMHALrO0BH IDKRIOdI HOMYOHILRY

XKIroN € (9100HIMON) omIdoHe oidoonudidore aumoierodgondu ‘nunesuHeldo oumoiexgeHooIdoHE ‘O19g0L199001doHE ‘WinmeeLoon sumoiAduinedel
‘e'HO( OJOLMX OJOHHREOAUEHIBHTIDND

EMHOITIOWOI SI9LIHX EOLOIOWH XI9dOLOY € ‘XeWOY g KUHREOEILOH OJISMIQO LOOW KMHEXAO00 M WOHHALO0BH MHIdoHE HOMOohHALNOIE€ KMHAOIrQd 1O XBNO9.00
g MUHOMOWOL XIGUMDK XIBL WELOLBdO€dIrol JAIOA XIGHIUBHAWWOM KHHOIgelrooradn kuY (41o0HMOW) omidoHe oiAxoonudidore ommorerodgondu
‘Heredl PUdoJoreM XIGHIIAYLO I9LMITBE HOHILBUIIOO KL EHHONIOWOL JI9UIDK OMOIBL B ‘MWBITHOXOQ XIJHHeHeMdU ‘UL KMHOLOO0L OJOHHIWSdd
KUY BYHO( KMHONIOWOL OIGIHDK ‘GONTHOI03dol XITHHOIMKAHIGE EHHOLOJOI OJOHHOWSdd KL BIHO( KMHOMOWOU OMIMX ‘KHHOLOJBH KMHREMXAIDQO
OJOHYIBUIIOD I9IASLOMO XEWOT € KWHOWIOWOU OMUIDK ‘eFHO( OJOHHOdgOHEW KMHOMIOWOL OlMIIDK ‘XEMLIDKOMIQO € KHHOIMOWOL JMIIDK KBhOiNd
‘erHO( OJOHIMHLIDK OJOHHRGOdUEHLTBUTIOND KWHOMOWOL JI9IMK WeHeldkedl oumoisrgerooradu ‘(BNMIT WWH SI9HHOhOWOHLOLA HIH) HIRLBRYOWHERH
‘gonor XI9HAULdeEMOIOHW BELOMAWH 0I9MQO KMHEXAAI0D M HUMHAMOWOL XI9LIDK WELOLRIOEILOLl M WEMHHHOE19909 JALOA XITHILBHAWNON
guHOIrgRLoOTadl KIT (9100HmOW) ommidoHe oidoohudidore oumoieradgondu ‘(uumreeuHeldo owmoisrgedud ogulr 19grledonood amdoduaingadion
OI9HHERIOdUENIBUIIOND OI9HM MMM SIJHIMUIDK ‘O19HIUOLMOALO-OHIMULIDK ‘KIUIDK GOMHUHHOE10Q00 B410dMuUdedol) JALr0A XIGHIUBHAWNWOM HIOLMHIOLION
:AWoH X o19HHoHgedUd M ‘UWENE0HBLOA HINIFHIL'SIMLIOL00dINALE

XI9HHREOTAdOQO oH M MWelrnimodidore WWIIHdeHOMNBLO XI9HHRAOWAdOQO ‘XBWOX € XBINHAU XIGHHOLOBH Xidowodol g odmoredmxodll ‘OUHILR0RH
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